
Aelvoet Patricia

Ooghe Camille

Verloes Kaatje

Cannaerts Anne

7032

7071

7115

7071

Tennis- en Pade

T.C. HET ZEEN

T.C. GRAND SL

T.C. HET ZEEN

0257095

0709344

0290944

2130940

10

3

5

3

1

Goethals Brenda

Aertsen Anne

De Hertog Sofie

Vanormelingen Arlette

7071

7032

7012

7101

T.C. HET ZEEN

Tennis- en Pade

TENZA

P&T DE VLOER

0522149

0547360

2061131

0216002

3

5

10

5 2

Aelvoet Patricia

Verloes Kaatje

Ooghe Camille

Vanormelingen Arlette

6/4 - 6/2

6/4 - 6/4

6/2 - 4/6 - 12/10

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

6/3 - 6/1

1/
Club : 7071 T.C. HET ZEEN STERREBEEK  Wedstrijdleider : 0775885 Bohne Luna
Tornooi : 202070711 30e Dubbel Criterium Winter van 01/02/2020 tot 09/02/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Verloes Kaatje

4/6 - 7/6 (6) - 10/8

Verhaeghe Pieter

Schillebeeckx Lukas

Willems Frank

Hachez Luc

7032

7071

7115

7074

Tennis- en Pade

T.C. HET ZEEN

T.C. GRAND SL

WOTEN

0591226

0522548

2044604

0048304

5

3

10

5

1

Kenens Joeri

Sannen Jos

Berckmans Pieter

Doms Kurt

7071

7032

7012

7101

T.C. HET ZEEN

Tennis- en Pade

TENZA

P&T DE VLOER

2119410

2047039

2104788

2145130

5

5

5

10 2

Verhaeghe Pieter

Willems Frank

Schillebeeckx Lukas

Doms Kurt

Aelvoet Patricia
Verhaeghe Pieter

Verloes Kaatje
Willems Frank

Willems Frank

1


